公司名称：深圳市前海光焰控股有限公司

成立时间：2017 年 4 月 18 日

法定代表人：孙卫平

注册资本：1,000.00 万元

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务秘

书有限公司）

经营范围：国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；经营进出口业务（法律、行

政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；供应链管

理；物流信息咨询、企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

股东情况：孙卫平持股 100.00%

6、前海光焰小额贷情况如下：

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司   招股说明书

1-1-100

公司名称：深圳前海光焰小额贷款有限公司

成立时间：2015 年 3 月 18 日

法定代表人：孙卫平

注册资本：30,000.00 万元

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务秘

书有限公司）

经营范围：一般经营项目：无。许可经营项目：专营小额贷款业务（不得吸收公众

存款）

股东情况：前海光焰控股持有 100.00%股权

经瑞华审计，截至 2016 年 12 月 31 日，前海光焰小额贷总资产 30,924.02 万元，净

资产 30,568.49 万元，2016 年实现营业总收入 1,674.60 万元，净利润 552.06 万元。

除上述情况之外，公司控股股东和实际控制人孙卫平女士没有控制的其他企业。

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有的发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人孙卫平女士直接或间接持

有的发行人股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 10,357.1429 万股，本次拟公开发行人民币普通股不超过

3,453 万股，按本次发行上限 3,453 万股计算，本次发行股份占发行后总股本的比例不

低于 25%。其中，公司股东公开发售股份的数量不超过 1,726.5 万股，且不超过自愿设

定 12 个月及以上销售期的投资者获得配售股份的数量。

假设公司本次公开发行股份数为 3,453 万股，原股东公开发售股份数量为 0 股，则

本次发行前后公司股份结构如下：

单位：股，%

本次发行前 本次发行后 股东名称及股份类

别 持股数 持股比例 持股数 持股比例

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司   招股说明书

1-1-101

一、有限售条件的流

通股

孙卫平 63,677,000 61.4812 63,677,000 46.1089

邓思晨 17,800,000 17.1862 17,800,000 12.8891

邓思瑜 17,800,000 17.1862 17,800,000 12.8891

青岛金石灏汭投资

有限公司
2,071,429 2.0000 2,071,429 1.4999

上海智君 1,500,000 1.4483 1,500,000 1.0862

汪秀芬 400,000 0.3862 400,000 0.2896

彭建中 55,000 0.0531 55,000 0.0398

张光辉 41,000 0.0396 41,000 0.0297

汤国珍 21,000 0.0203 21,000 0.0152

李建军 20,000 0.0193 20,000 0.0145

朱叶清 20,000 0.0193 20,000 0.0145

江晓心 19,000 0.0183 19,000 0.0138

田卉 18,000 0.0174 18,000 0.0130

何一鸣 18,000 0.0174 18,000 0.0130

何清华 18,000 0.0174 18,000 0.0130

苏建平 15,000 0.0145 15,000 0.0109

赵小平 15,000 0.0145 15,000 0.0109

夏者羽 13,000 0.0126 13,000 0.0094

卫洧 13,000 0.0126 13,000 0.0094

黄鹂 11,000 0.0106 11,000 0.0080

黄勇 10,000 0.0097 10,000 0.0072

邓建民 10,000 0.0097 10,000 0.0072

梁高丰 6,000 0.0058 6,000 0.0043

二、本次发行的流通

股
- - 34,530,000 25.0034

合计 103,571,429 100.0000 138,101,429 100.0000

（二）本次发行前公司前十大股东情况

截至本招股说明书签署之日，本公司前十名股东如下表所示：

单位：股，%

序号 股东名称 持股数 持股比例

1 孙卫平 63,677,000 61.4812

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司   招股说明书

1-1-102

序号 股东名称 持股数 持股比例

2 邓思晨 17,800,000 17.1862

3 邓思瑜 17,800,000 17.1862

4 青岛金石灏汭投资有限公司 2,071,429 2.0000

5 上海智君 1,500,000 1.4483

6 汪秀芬 400,000 0.3862

7 彭建中 55,000 0.0531

8 张光辉 41,000 0.0396

9 汤国珍 21,000 0.0203

10 李建军 20,000 0.0193

合计 103,385,429 99.8204

（三）发行人前十名自然人股东及其在公司担任的职务

单位：股，%

序号 股东名称 持股数 持股比例 在公司任职情况

1 孙卫平 63,677,000 61.4812 董事长、总经理

2 邓思晨 17,800,000 17.1862 —

3 邓思瑜 17,800,000 17.1862 —

4 汪秀芬 400,000 0.3862 —

5 彭建中 55,000 0.0531 董事、运营管理中心总监

6 张光辉 41,000 0.0396 销售管理中心总监

7 汤国珍 21,000 0.0203 —

8 李建军 20,000 0.0193 基建办公室经理

9 朱叶清 20,000 0.0193 销售管理中心方案部专员

10 江晓心 19,000 0.0183
财务管理中心华东区财务部经

理

合计 99,853,000 96.4097 —

（四）本次发行前各股东之间的关联关系

1、关联关系基本情况

孙卫平、邓思晨、邓思瑜合计持有发行人 95.8536%的股权，能够对发行人股东大

会产生重要影响。其中邓思晨为孙卫平之女，邓思瑜为孙卫平之子。由于邓思晨、邓思

瑜均为未成年人，其享有的股东权利由其法定监护人孙卫平代为行使。

同时，孙卫平女士担任执行事务合伙人并持有 51.20%的财产份额的合伙企业上海

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司   招股说明书

1-1-103

智君投资管理中心（有限合伙）持有公司 1.4483%的股份。

2、关联股东各自在本公司持股比例

单位：股，%

序号 股东名称 持股数 持股比例

1 孙卫平 63,677,000 61.4812

2 邓思晨 17,800,000 17.1862

3 邓思瑜 17,800,000 17.1862

4 上海智君 1,500,000 1.4483

合计 100,777,000 97.3019

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司控股股东、实际控制人孙卫平承诺：“1、自公司首次公开发行股票并在证券

交易所上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的公司公开发行股

票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份；所持公司股票在上述锁定期满后两年

内减持的，减持价格不低于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本人所持公司股票

的锁定期限自动延长 6 个月（在公司上市后至上述期间，公司发生派发股利、送红股、

转增股本、增发新股或配股等除息、除权行为，上述发行价格亦将作相应调整，即发行

价应参考二级市场股价修正方法进行修正）。上述减持价格和股份锁定承诺不因本人不

再作为公司控股股东或者职务变更、离职而终止。2、若违反锁定期满后两年内减持价

格不低于发行价的承诺，则减持所获资金应由上市公司董事会监管，以做稳定股价措施

等所用，同时本人所持东方嘉盛股份将自减持之日起自动锁定 12 个月。3、在上述限售

期届满后，在本人担任公司董事、监事、高级管理人员的任职期间每年转让的股份不超

过本人直接或间接持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份；在向交易所申报离任六个月后的十二个月内通过交易所挂牌交易转让公